

اخبار

کاوه رضایی ۷۵ درصد شانس حضور در جام جهانی دارد

یک سایت بلژیکی شانس حضور کاوه رضایی در جام جهانی را ۷۵ درصد دانست. به گزارش ایسنا و به نقل از پایگاه اینترنتی DH، کاوه رضایی در تیم شارلوی بلژیک عملکرد خوبی در چند ماه اخیر داشته و همین باعث شد کارلوس کی‌روش او را به تیم‌ملی ایران دعوت کند. سایت بلژیکی درباره حضور کاوه رضایی در تیم‌ملی ایران نوشت: رضایی بعد از ۲ سال غیبت از سوی کارلوس کی‌روش به تیم‌ملی ایران دعوت شد و در بازی برابر توگو که با برتری ۲ بر صفر ایران به پایان رسید توانست ۹۰ دقیقه برای این تیم به میدان برود. او در بازی برابر روسیه نیز همراه تیم‌ملی ایران بود و ۲۶ دقیقه به میدان رفت. به نظر می‌رسد این بازیکن شانس زیادی برای حضور در جام جهانی دارد و اگر بتواند همین روند خوب را ادامه دهد، او ۷۵ درصد شانس حضور در جام جهانی روسیه را با تیم‌ملی ایران دارد. ■ ■ ■

نام لیگ جهانی والیبال عوض شد

اجلاس دپارتمان لیگ جهانی در پاریس برگزار شد و نام این رقابت‌ها از سال ۲۰۱۸ به «لیگ ملت‌های والیبال» تغییر یافت. شورای دپارتمان لیگ جهانی روز پنجشنبه نشست یک روزه در پاریس برای بررسی برنامه‌های این مسابقات در سال ۲۰۱۸ برگزار کرد که محمدرضا داورزنی، عضو هیات رییس فدراسیون جهانی والیبال (FIVB) و سرپرست فدراسیون ایران نیز در آن شرکت داشت. این نشست هم‌زمان با جشن هفتادمین سالروز تأسیس فدراسیون جهانی والیبال (FIVB) بود. یکی از مصوبه‌های این نشست تغییر نام «لیگ جهانی» به «لیگ ملت‌های والیبال» است که از سال ۲۰۱۸ در ۲ گروه مردان و زنان برگزار خواهد شد. بر این اساس لیگ ملت‌های والیبال از سال ۲۰۱۸ در ۲ گروه زنان و مردان با حضور ۱۶ تیم در سطح یک برگزار می‌شود که ۱۲ تیم از جمله ایران تا ۷ سال آینده ثابت هستند و ۴ تیم نیز متغیر خواهند بود. همچنین مرحله مقدماتی لیگ ملت‌های والیبال سال ۲۰۱۸ مردان در مدت ۵ هفته برگزار می‌شود که جمهوری اسلامی ایران در هفته پنجم دور مقدماتی میزبان است. در لیگ ملت‌های والیبال سال ۲۰۱۸ مردان هر تیم حداقل ۱۵ بازی انجام می‌دهد که در مجموع ۱۳۰ مسابقه برگزار خواهد شد. در این نشست همچنین به پخش زنده تلویزیونی و استفاده از تکنولوژی‌های جدید در پخش زنده تأکید شد تا والیبال علاوه بر علاقه‌مندان در سالن‌های والیبال، تماشاگران تلویزیونی را به این رشته ورزشی جذب کند. ■ ■ ■

صعود قاطع نوجوانان فوتبال ایران به مرحله حذفی جام جهانی فوتبال

تیم‌ملی نوجوانان فوتبال ایران با کسب سومین پیروزی برابر کاستاریکا، با ۹ امتیاز به مرحله یک‌هشتم نهایی جام جهانی زیر ۱۷ سال صعود کرد. تیم‌ملی نوجوانان ایران در سومین دیدار خود در جام جهانی زیر ۱۷ سال، برابر کاستاریکا قرار گرفت و توانست این تیم را با ۳ گل مغلوب کند. نوجوانان ایران با کسب سومین پیروزی، ۹ امتیازی و به عنوان صدرنشین راهی مرحله بعد شدند. رقیب ایران در مرحله بعد، امروز (شنبه) و با اتمام بازی‌های دور گروهی مشخص می‌شود. تیم‌ملی کشورمان با یکی از تیم‌های سوم دور گروهی روبه‌رو می‌شود. در این بازی برای ایران محمد غیبشوی و طاهای شریعتی در روی نقطه پنالتی و سرداری گلزنی کردند. در دیگر بازی این گروه، آلمان با شکست ۳ بر یک گینه، ۶ امتیازی شد و به عنوان تیم دوم، صعود خود را قطعی کرد. گینه و کاستاریکا با یک امتیاز از این مسابقات حذف شدند. ■ ■ ■

واکنش معاون نخست‌وزیر روسیه به تساوی با ایران

موتکو می‌گوید باید تیم‌ملی روسیه با آرامش به کار خود ادامه دهد. ویتالی موتکو، رئیس فدراسیون فوتبال روسیه و معاون نخست‌وزیر این کشور با تأکید بر اینکه بازی با کره جنوبی و ایران دوستانه بود و برای پیشرفت بیشتر روسیه، درباره انتقاد بعضی کارشناس‌ها از نتیجه بازی با ایران گفت: «همه باید با کمال میل به خودشان آرامش بدهند، زیرا اتمسفر تیم‌ملی فوتبال روسیه فوق‌العاده است. ما باید در مسیر ادامه آزمایش‌های مختلف تیم‌ملی گام برداریم. فکر می‌کنم کادر فنی در این مرحله کار گسترش تیم‌ملی روسیه را به اتمام رسانده و امیدوارم هیچ یک از بازیکنان مصدوم نشوند.»

مهدی طاهرخانی: وقتی از ترکیب اصلی پرسپولیس مقابل استقلال خوزستان رونمایی شد شاید خیلی از هواداران قرمز تصور می‌کردند در اهواز تساوی هم نتیجه‌بدی نباشد

سرانجام بعد از مدت‌ها خبری از بیراتوند نبود. سیدجلال که عمود خیمه دفاعی سرخ‌ها به شمار می‌رود به درستی با تصمیم برانکو اصلا راهی جنوب نشد و وحید امیری هم همچنین. تیم‌ملی ۴۸ ساعت قبلش بازی سنگینی را در روسیه برابر تیم‌ملی فوتبال این کشور برگزار کرده بود و امیری و حسینی ۹۰ دقیقه در ترکیب حضور داشتند. اگر از بعد مسافت، سرمای روسیه و گرمای جنوب هم بگذریم باز هم بازی کردن طی ۴۸ ساعت برای هیچ فوتبالیست حرفه‌ای صحیح نیست و ممکن بود این دو براحتی بازی سرنوشت‌ساز برابر الهلال را از دست بدهند.

فرشاد احمدزاده هم محروم بود و مهم‌ترین بازیکن تیم هم تا چند ماه دیگر حق بازی با پیراهن قرمز را ندارد. نبود طارمی یعنی عوض شدن کلی نوع هجوم پرسپولیس. برانکو با تغییرات فراوان پا به غدیر اهواز گذاشت و موفق شد از ضعف این روزهای تیم ویسی نهایت بهره را ببرد و به برد ۳ گله دست پیدا کند. طبیعتا اگر بحث بازی با الهلال نبود پرسپولیس براحتی با ادامه حمله در نیمه دوم می‌توانست دست‌کم ۳ گل دیگر هم درون دروازه استقلال خوزستان بکارد ولی باز هم برانکو بهترین تصمیم را گرفت و دستور کنترل بازی را صادر کرد. اما در بازی سه‌شنبه قصه ترکیب چیز دیگری است. بعد از مدت‌ها معمار و همه کاره خط دفاعی به پست اصلی‌اش بازمی‌گردد. حضور کاپیتان سیدجلال به خودی خود به معنای پیش افتادن یک گل در همان ثانیه صفر بازی است. بدون شک اگر حسینی در بازی رفت به جای شجاع خلیل‌زاده در قلب دفاعی بازی می‌کرد دست‌کم گل‌های اول و دوم آنگونه مضحک و مبتدیانه برای الهلال به ثمر نمی‌نشست. سیدجلال در حساس‌ترین برهه فصل (شاید بشود عنوان کرد تاریخ پرسپولیس در آسیا) مصدوم شد و ماحصل این بدبختی همان ۴ گلی بود که می‌شود حالا صراحتا گفت کار را برای برانکو و شاگردانش تا حدود ۹۹ درصد تمام کرد. زوج حسینی و انصاری طبیعتا امنیت خط دفاع را ۲ برابر می‌کند اما نمایشی که به غایت ضعیف و عجیب صادق محرمی باعث شده پرسپولیس بعد از ۲ فصل دیگر آن کوبندگی عجیب

روزگشتی

وقتی پرسپولیس با آن همه غایب در خارج از خانه می‌برد

نیمکت وزین



چنان راست را نداشته باشد. بی‌توجه به ۲ بازی اخیر تیم‌ملی که وریا غفوری جانشین رامین رضاییان شد، می‌شود مطمئن بود در جام جهانی ۲۰۱۸ رامین پست اصلی‌اش(دفاع چپ)، برود و شجاع و سیدجلال مردان میانه دفاع باشند.

در بازی با استقلال خوزستان، پرسپولیس غایبان متعددی داشت که منهای طارمی می‌شود امید به بازگشت همه آنها برابر الهلال داشت. حضور فرشاد احمدزاده و وحید امیری طبیعتا خط میانی قوی‌تری را می‌سازد. اگرچه گل نخوردن به معنای زنده نگه داشتن همان حداقل شانس برای خلق معجزه است اما استفاده از دو هافبک دفاعی توامان مانع هجومی شدن تیم می‌شود. با این وجود شاید بیرون گذاشتن ربیع‌خواه و قرار دادن نوراللهی کنار کامیابی‌نیا می‌تواند موجب غافلگیری حریف شود. بازی ایستا و کم‌تحرك ربیع‌خواه که سرعت بسیار پایینی در کورس‌های حریف دارد یک نکته منفی در پرسپولیس است و از قضا آنالیز بازی رفت برابر الهلال بخوبی نشان داد چگونه ربیع‌خواه یکی

از دلایل آن شکست سنگین بود. مهدی طارمی نمی‌تواند بازی کند اما نمایش عالی و خیره‌کننده علیپور تا حد زیادی خیال برانکو را راحت کرد. قدرت پست اصلی‌اش(دفاع چپ)، برود و شجاع و سیدجلال مردان میانه دفاع باشند.

در بازی با استقلال خوزستان، پرسپولیس غایبان متعددی داشت که منهای طارمی می‌شود امید به بازگشت همه آنها برابر الهلال داشت. حضور فرشاد احمدزاده و وحید امیری طبیعتا خط میانی قوی‌تری را می‌سازد. اگرچه گل نخوردن به معنای زنده نگه داشتن همان حداقل شانس برای خلق معجزه است اما استفاده از دو هافبک دفاعی توامان مانع هجومی شدن تیم می‌شود. با این وجود شاید بیرون گذاشتن ربیع‌خواه و قرار دادن نوراللهی کنار کامیابی‌نیا می‌تواند موجب غافلگیری حریف شود.

برد در اهواز روحیه تخریب شده قرمزها را تا حد زیادی احیا کرد و حالا باید دید آیا برانکو با تغییر بازیکنانش می‌تواند موجب سردرگمی کادر فنی حریف شود.

همگروهی ایران و پرتغال

کابوس کی‌روش!

گرفتند و موفق هم شدند. در همین رابطه کارلوس کی‌روش، سرمربی پرتغالی تیم‌ملی فوتبال ایران نیز خوشحالی خودش را از صعود تیم‌ملی کشورش ابراز



بارسا عقب بیفتد و باید دید بارسا در زمستان او را به خدمت می‌گیرد یا تابستان.

در سال ۲۰۱۷ مارکو وراتی هم یکی از بازیکنان مد نظر بارسلونا بود اما این انتقال انجام نشد و بارسلونا هنوز هم به دنبال یک بازیکن برای خط میانی است. ژان میشل‌سری بازیکنی بود که به بارسلونا نزدیک شده بود اما انتقالش انجام نشد. لئون گورتسکا از شالکه هم بازیکن دیگری بود که توجه بارسلایی‌ها را به خود جلب کرده است و قراردادش هم در ماه ژوئن به اتمام می‌رسد. به هر حال بارسا باید خیلی سریع اقدام برای جذب یک هافبک را آغاز کند.

کوتینیو هم هنوز در رادار بارساست. هرچند که در تابستان بارسا به هیچ‌وجه موفق نشد او را از لیورپول بخرد اما دستس بر نداشته و در ژانویه به

فشارش برای جذب این بازیکن ادامه می‌دهد. هنوز هم هواداران امید دارند او به کاتالونیا بیاید، حتی در شرایطی که خودش گفته انتقال در ژانویه بسیار سخت است. از طرفی اگر هم او بیاید نمی‌تواند برای تیم والرده در لیگ قهرمانان بازی کند، چون این کار را با لیورپول انجام داده است.

گزارش

تمجید سایت فیفا از فوتبال ایران

آینده روشن

درانتظار ایران ۵ ستاره

سایت فدراسیون بین‌المللی فوتبال در گزارشی به تمجید از حضور ۵ تیم‌ملی ایران در رقابت‌های مختلف جام جهانی پرداخته است. سایت رسمی فدراسیون بین‌المللی فوتبال(فیفا) در گزارشی با عنوان آینده روشن در انتظار ایران ۵ ستاره نوشت: اگر شما این موضوع را بشنوید که فقط یک کشور در ۵ تورنمنت مردان در جام‌های جهانی در سال‌های ۲۰۱۶ و ۲۰۱۷ شرکت کرده از ناامایی که حدس می‌زنید ممکن است برزیل، آلمان یا دیگر قدرت‌های فوتبال جهان باشند. اما بر اساس پیگیری‌های سایت فیفا، ایران با حضور در جام‌های جهانی بزرگسالان، زیر ۲۰ و زیر ۱۷ سال، فوتبال و فوتبال ساحلی این تمایز و ویژگی منحصر به فرد را به خود اختصاص داده است.

جام جهانی روسیه ۲۰۱۸

انتاج ۱۸ بازی بدون شکست؛ این رکورد قابل توجه تیم‌ملی تحت هدایت کارلوس کی‌روش است که به جام جهانی رسید. به دنبال این رکورد، ایران جایگاه خود را به عنوان نخستین تیم آسیایی حاضر در جام جهانی تثبیت کرد. تیم‌ملی ایران ۲ بازی پیش از پایان مرحله مقدماتی، صعود خود به جام جهانی را تضمین کرد و حالا به دنبال پنجمین حضور در جام جهانی پس از سال‌های ۱۹۹۸،۱۹۷۸،۲۰۰۶ و ۲۰۱۴ است. کارلوس کی‌روش در این باره عنوان کرد: هدف و رویایم حضور در مرحله حذفی جام جهانی است. ما نباید از حضور در مرحله گروهی مسابقات راضی باشیم. نیاز داریم بلندپروازانه فکر کنیم. باید بزرگ بیندیشیم. به عنوان توریست به روسیه نمی‌رویم.

جام جهانی زیر ۱۷ سال هند

ایران که با حضور در فینال رقابت‌های زیر ۱۶ سال قهرمانی آسیا به مسابقات جام جهانی هند رسید، در این مسابقات تاکنون تأثیرگذار عمل کرده است. انتظار می‌رفت ایران به نتایج خوبی هم برسد و پس از گذشت ۲ مسابقه، ایران جای خود را در مرحله حذفی رزرو کرد. این تیم گینه را ۳ بر یک شکست داد و با نتیجه خیره‌کننده ۴ بر صفر از آلمان گذشت. کریستین ووک، سرمربی آلمان پس از آن مسابقه تیم فاتح رقیب را مورد تمجید قرار داد و گفت: ایران بازی بسیار خوبی را انجام داد. این تیم از نظر روحی تیم بسیار خوبی است.

جام جهانی زیر ۲۰ سال کره جنوبی

به نظر می‌رسید تیم زیر ۲۰ سال ایران پس از پیروزی یک بر صفر مقابل کاستاریکا در دیدار نخست به دنبال موفقیت در جام جهانی جوانان است اما در نهایت با شکست مقابل پرتغال و زامبیا از جام کنار رفت. امید نورافکن، هافبک ایران بر این باور است که این مسابقات به تیم ایران کمک زیادی کرد تا برای حضور در نبردها در رده بزرگسالان آماده شود. وی در این باره گفت: سطح تجربی این مسابقات از همه جا بیشتر بود، بنابراین حضور در جام جهانی جوانان به ما کمک زیادی کرد.

فوتبال ساحلی ۲۰۱۷ باهاماس

ایران با کسب عنوان آسیایی به رقابت‌های ۲۰۱۷ باهاماس رسید و پس از آن با کسب عنوان سومین در جام جهانی فوتبال ساحلی تاریخ‌ساز شد تا بهترین عنوان یک تیم آسیایی به دست بیاید. ایرانی‌ها در جام جهانی مکزیک، سوئیس و ایتالیا را از پیش‌رو برداشتند.

فوتسال ۲۰۱۶کمبیا

یک تورنمنت دیگر، یک برنز دیگر و بهترین پایان برای ایران. تیم محمد ناظم‌الشریعه، به عنوان قهرمان به جام جهانی رفت و یکی از موفق‌ترین قصه‌های تاریخ را رقم زد و به مقام سوم جام جهانی رسید. یکی از مهم‌ترین دستاوردهای ایران در جام جهانی حذف برزیل در دور اول مرحله حذفی بود.

کشتی

نامه رؤسای هیأت‌های کشتی

به وزیر ورزش

روسای هیات‌های کشتی سراسر کشور در نامه‌ای به وزیر ورزش و جوانان با تمجید از خدمات ۴ ساله رسول خادم، از ادامه فعالیت او در راس فدراسیون کشتی حمایت کردند. به گزارش ایسنا، متن نامه روسای هیات‌های کشتی سراسر کشور به مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش و جوانان به شرح زیر است:
احتراما به استحضار می‌رساند در ۴ سال گذشته شاهد برنامه‌های گسترده و خوبی در ورزش اول کشور بوده‌ایم و کشتی با برنامه‌ریزی کلان و مدیریت توانمند، عملکرد مناسبی را در سطح داخلی و بین‌المللی داشته است. اعتقاد داریم کشتی ایران با ادامه این روند مثبت می‌تواند در لیگ ۲۰۲۰ همچون المپیک ۲۰۱۶ بدرخشد. لذا ضمن حمایت کامل از مجموعه مدیریتی کشتی کشور، خواستار ادامه مدیریت دکتر رسول خادم به‌عنوان رئیس فدراسیون با برگزاری مجمع و طی روند قانونی هستیم.